
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SLAR111-124040
 

CENTURY LED zdroj G53 AR111 12W 12V 4000K
900lm 38°

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 12 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 900 lm

Výška 65 mm

Průměr 111 mm

Závit G53

Napětí 12V AC/DC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,131 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 38 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -15 +40 °C

Miliampér 960 mA

POPIS PRODUKTU
Century LED zdroj G53 AR111 na 12V je dokonalým řešením pro ty, kdo hledají kvalitní a spolehlivý zdroj světla
za dobrou cenu. Tento LED zdroj se vyznačuje výjimečnými vlastnostmi, které přináší brilantní vizuální efekt,
zajišťuje skutečnou a věrnou reprodukci barev a zvýrazňuje krásu objektů.
S tímto zdrojem můžete zapomenout na drahou tradiční domácí automatizaci, protože jeho použití je velmi
jednoduché a intuitivní. Máte k dispozici různé teploty barvy světla, takže si můžete vybrat tu nejvhodnější pro váš
prostor.
Century LED zdroj G53 nabízí úsporu energie až 85%, takže si můžete být jisti, že nebudete plýtvat energií. To
znamená, že nejenže ušetříte peníze na účtech za elektřinu, ale také budete mít menší dopad na životní prostředí.
Tento zdroj světla je vyráběn italskou značkou Century, která má dlouhou historii a pevné zázemí. Máme ho
skladem, takže ho můžeme okamžitě dodat, a navíc dobře svítí.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

